

Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Lubina			
Okres	Nové Mesto nad Váhom			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	1 396,00
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		6 396,00

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Aesculus x carnea Briotii (Pagaštan plet'ový) - výška 180cm	6	ks	98,000	588,00
2	Caragana arborescens pendula (Karagana stromovitá Pendula) 12/140 cm	6	ks	98,000	588,00
3	Acer tataricum subs. Ginnala (Javor tatranslký Ginnala) 60/100cm	4	ks	14,000	56,00
4	Acer campestre Nanum (javor poľný)	4	ks	87,000	348,00
5	Fagus sylvatica (Buk lesný) 60/80cm v črepníku	100	ks	8,000	800,00
6	Regeneračné trávne osivo - Kiepenkerl 10kg	3	ks	80,000	240,00
7	Substrát 75l	30	ks	5,500	165,00
8	Smetný kôš s popolníkom 65l - drevená výplň	7	ks	168,000	1 176,00
9	Drevená lavica HECHT Rose - akacia	7	ks	155,000	1 085,00
10	Záhradkárske práce (sadenie, montáž košov a lavíc,hnojenie)	1	kpl	1350	1 350,00
11					-
12					-

13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					6 396,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa